
 

POLITECHNIKA LUBELSKA Biuro Zamówień Publicznych • ul. Nadbystrzycka 40 A, 20-618 Lublin • www.pollub.pl  
tel.: +48 81 538 43 89/538 46 32 • e-mail: bzp@pollub.pl  

 
 
 
Znak sprawy: AP-272-TP-79/2024    Lublin, dnia 30 października 2024r. 
 
 
 
 

Wyjaśnienia treści SWZ 
 

 
Zamawiający: Politechnika Lubelska na podstawie art. 284 ust 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy 
pn. „ Dostawa materiałów promocyjnych dla Politechniki Lubelskiej podziałem na części” znak 
postępowania: AP-272-TP-79/2024, dokonuje wyjaśnień treści SWZ: 

 
 

 
Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania: 
 
Pytanie nr 1 : 
Mam pytanie jeśli chodzi o zapis na wzorze umowy: 
- Korzystamy z usług zewnętrznych kurierów, którzy nie oferują wniesienia towaru. Czy jest to 
wymagane i w wypadku nie spełniania zapisu możemy złożyć ofertę? 
 
Odpowiedz:  
 
Wykonawca składając ofertę oświadcza, iż zapoznał się i bezwarunkowo akceptuje szczegółowy 
opis przedmiotu zamówienia dla cz. 1, 2, 3  stanowiący załącznik do SWZ i nie wnosi do niego 
zastrzeżeń. Przyjmuje warunki określone w tymże dokumencie. Przedmiotowe zamówienie 
zrealizuje zgodnie z opisem i w sposób określony w specyfikacji warunków zamówienia. 
Oświadcza również, iż w przypadku wyboru oferty zobowiązuje się do zawarcia umowy na 
warunkach określonych w specyfikacji warunków zamówienia, w tym w zał. Nr 4 do SWZ wzór 
umowy. 
 
Pytanie nr 2: 
Pytanie do cz. 2 Gwarancja - Nasze warunki gwarancji są podzielone na poszczególne części 
namiotu: stelaż ekspres: 36 miesięcy/stelaż namiotu kopułowego: 24 miesiące /dach i ściany: 24 
miesiące/pozostałe akcesoria 12 miesięcy. 
Czy dopuszczają Państwo takie warunki gwarancji? 
 
Odpowiedz: 
 
Zamawiający nie dopuszcza zmiany gwarancji. 
 
 
 
 
 

mailto:bzp@pollub.pl


 

POLITECHNIKA LUBELSKA Biuro Zamówień Publicznych • ul. Nadbystrzycka 40 A, 20-618 Lublin • www.pollub.pl  
tel.: +48 81 538 43 89/538 46 32 • e-mail: bzp@pollub.pl  

 
Pytanie nr 3 : 
Proszę o doprecyzowanie, czy ściany namiotów ekspresowych mają mieć 100% zadruk, czy mają 
być w 1 kolorze standardowym np. czerwony, szary itd bez dodatkowej grafiki? 
 
Odpowiedz: 
 
Cały namiot będzie, np. w kolorze szarym. Na froncie na firanie z przodu cało logo Politechniki 
Lubelskiej: 
 

 
 
Boczne ściany także w kolorze jw., natomiast na bocznych ścianach drukujemy tylko sygnet, czyli 
samą PL (bez napisu Politechnika Lubelska). 
 
 
 
 
 

 
Kierownik Biura Zamówień Publicznych 

Politechniki Lubelskiej 
 

Mgr Katarzyna Lakutowicz-Frąk 

mailto:bzp@pollub.pl

